
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

KLASA:UP/I 335-01/17-01/0001 

URBROJ:2137/01-05-02/4-17-4 

Koprivnica, 5. travnja 2017. 

 

 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13.-pročišćeni tekst) a u svezi članka 3., točke 4., podtočke a)., alineje 2. Odluke o 
ugostiteljskoj djelatnosti („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/07., 3/08., 5/09., 5/14., 7/14. – pročišćeni 

tekst i 5/15.)  i pozitivnog mišljenja Turističkog vijeća Turističke zajednice grada Koprivnice,  

zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice 04.04.2017. godine, donio je 
 

 

     RJEŠENJE 

 
1. Ugostiteljski objekt „Best“, Reka, Stjepana Radića 74, Koprivnica može poslovati petkom, 

subotom i na radne dane uoči blagdana, nedjeljom uoči blagdana, prvi dan blagdana u radnom 

vremenu  od 6.00 do 2.00 sata, za vrijeme važenja odredbe članka 3., točke 4., podtočke a)., 

alineje 2. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Dana 09.08.2015. stupio je na snagu novi Zakon o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine 

broj 85/15.). Temeljem navedenog Zakona na 21. sjednici Gradskog vijeća Grada Koprivnice održanoj 
28.09.2015. godine, donesena je Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 

(„Glasnik Grada Koprivnice“  5/15) kojom je propisana mogućnost produženog radnog vremena 

slijedećih ugostiteljskih objekata  
- objekti brze prehrane - petkom, subotom i na radne dane uoči blagdana, nedjeljom uoči 

blagdana i na prvi dan blagdana, mogu raditi u radnom vremenu od 6.00 do 4.00 sata,  

- kavane, caffe –barovi, buffeti – krčme, petkom, subotom i na radne dane uoči blagdana, 

nedjeljom uoči blagdana, prvi dan blagdana, mogu raditi u radnom vremenu od 6.00 do 

2.00 sata. 

 Na temelju Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti  i članka 3. točka 4., podtočka a)  alineja 2. 
Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/07, 3/08/, 5/09, 5/14, 7/14 – 

pročišćeni tekst i 5/15), Turističko vijeće Turističke zajednice grada Koprivnice donijelo je 31. ožujka 

2017.godine Odluku kojom je dalo pozitivno mišljenje na radno vrijeme za: 
 

 

 
 

 

 

 



 

- objekte brze prehrane: petkom, subotom i na radne dane uoči blagdana, nedjeljom uoči 

blagdana i na prvi dan blagdana od 6.00 do 4.00 sata,  

- kavane, caffe –barove, buffete – krčme: petkom, subotom i na radne dane uoči blagdana, 

nedjeljom uoči blagdana, prvi dan blagdana od 6.00 do 2.00 sata, za vrijeme važenja 

odredbi navedene Odluke. 

U slučaju nepridržavanja propisanog radnog vremena, učestalog narušavanja javnog reda i 

mira unutar i oko objekta, učestalih pritužbi građana glede buke iz objekta, buke pri dolasku ili 
odlasku gostiju, gradonačelnik može temeljem članka 8. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti odrediti po 

službenoj dužnosti raniji završetak radnog vremena od propisanog. 

 
U skladu sa svime naprijed navedenim i zahtjevom  „AUTO-BEST“ d.o.o., iz Koprivnice, 

Donji Banovec 42,  za objekt „Best“, iz Reke, Stjepana Radića 74,  Koprivnica  donijeto je Rješenje 

kao u dispozitivu. 

 
             Upravna pristojba za izdavanje ovog rješenja plaćena je u iznosu od 70,00 kn po Tar. br.1. i 2. 

Tarifa upravnih pristojbi ( „Narodne novine“ broj 8/17), Zakona o upravnim pristojbama („Narodne 

novine“ broj 115/16). 
 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

             Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba već se može pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske u Zagrebu. Upravni spor pokreće se tužbom koja se podnosi u 

roku 30 dana od dana dostave ovoga Rješenja i predaje se neposredno ili preporučeno poštom 

Upravnom sudu.  
 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 
DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                                                                                              

      Mišel Jakšić,  dipl. oec. 

        
 

    

 
 

                                                                                                                                                        

Dostaviti: 
1. „ AUTO-BEST“ d.o.o., Donji Banovec 42,   48 000 Koprivnica, 

2. Ministarstvo turizma, Ispostava Koprivnica, Tarašćice 2, 48 000 Koprivnica,  

3. Arhiva. 

               

 
 

 

 
 

 


